
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상생협력담당관

정책: 상생과 화합으로 으뜸 청주 구현

단위: 합의사항 성실이행으로 신뢰행정 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 상생협력담당관 ~ 도시재생기획단

상생협력담당관 4,087,126 3,965,273 121,853

국 20,000 20,000 0

도 83,407 83,407 0

시 3,983,719 3,861,866 121,853

상생과 화합으로 으뜸 청주 구현 71,500 51,500 20,000

합의사항 성실이행으로 신뢰행정 제고 47,800 27,800 20,000

통합청주시 5년의 평가와 과제 연구용역 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

◎청주시 5년의 평가 및 과제 연구용역

20,000 0 20,00020,000,000원

지역대학 협력 및 경쟁력 강화 2,561,657 2,511,657 50,000

국 20,000 20,000 0

도 83,407 83,407 0

시 2,458,250 2,408,250 50,000

지역대학 협력 및 지원 665,540 615,540 50,000

지역선도대학 육성 사업 지원 50,000 0 50,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 0 50,000

◎지역선도대학 육성 사업 지원(대응)

50,000 0 50,00050,000,000원

재무활동(상생협력담당관) 1,412,713 1,360,860 51,853

보전지출 51,853 0 51,853

반환금기타 51,853 0 51,853

802 반환금기타 51,853 0 51,853

02 시ㆍ도비보조금반환금 51,853 0 51,853

◎대학생 학자금 대출이자 지원사업 51,853 0 51,853

○집행잔액 51,800 0 51,800

○이자 53 0 53

51,799,870원

52,560원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감사관

정책: 행정운영경비(감사관)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 상생협력담당관 ~ 도시재생기획단

감사관 200,514 192,014 8,500

행정운영경비(감사관) 96,512 88,012 8,500

기본경비 96,512 88,012 8,500

기본경비 96,512 88,012 8,500

405 자산취득비 15,800 7,300 8,500

01 자산및물품취득비 15,800 7,300 8,500

◎노트북 3,000 0 3,000

◎전자복사기 5,500 0 5,500

1,500,000원 * 2대

5,500,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생기획단

정책: 도시재생기획

단위: 도시재생정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 상생협력담당관 ~ 도시재생기획단

도시재생기획단 25,586,091 6,039,886 19,546,205

균 100,000 50,000 50,000

도 20,000 20,000 0

시 25,466,091 5,969,886 19,496,205

도시재생기획 1,729,391 1,588,686 140,705

균 100,000 50,000 50,000

도 20,000 20,000 0

시 1,609,391 1,518,686 90,705

도시재생정책 1,248,686 1,148,686 100,000

균 100,000 50,000 50,000

도 20,000 20,000 0

시 1,128,686 1,078,686 50,000

도시재생 뉴딜 소규모 재생사업 200,000 100,000 100,000

균 100,000 50,000 50,000

시 100,000 50,000 50,000

307 민간이전 200,000 100,000 100,000

균 100,000 50,000 50,000

시 100,000 50,000 50,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

◎도시재생 뉴딜 소규모 재생사업(성안동)

100,000 0 100,000100,000,000원

균 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

도시재생활성화 480,705 440,000 40,705

내덕에 심다. 함께 키우다. 우리가 살다. 40,705 0 40,705

101 인건비 15,963 0 15,963

04 기간제근로자등보수 15,963 0 15,963

◎현장지원센터 상근직원 인건비

12,626 0 12,626

◎시간외근무수당

2,021 0 2,021

◎4대보험료 1,316 0 1,316

○국민연금 569 0 569

○건강보험 394 0 394

○장기요양보험 30 0 30

○고용보험 190 0 190

○산재보험 133 0 133

84,167원 * 2명 * 25일 * 3월

10,521원 * 2명 * 8일 * 4시간 * 3월

12,626,000원 * 4.5%

12,626,000원 * 3.12%

394,000원 * 7.38%

12,626,000원 * 1.5%

12,626,000원 * 1.05%

201 일반운영비 5,400 0 5,400

01 사무관리비 4,800 0 4,800

◎기본 사무용품 300 0 300

◎복사기 임대 600 0 600

◎컴퓨터 임대 1,500 0 1,500

◎사무실 임대 2,400 0 2,400

100,000원 * 3월

200,000원 * 3월

100,000원 * 5대 * 3월

800,000원 * 3월

02 공공운영비 600 0 600



부서: 도시재생기획단

정책: 도시재생기획

단위: 도시재생활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎전기요금 300 0 300

◎통신요금 150 0 150

◎수도요금 150 0 150

100,000원 * 3월

50,000원 * 3월

50,000원 * 3월

301 일반보상금 19,342 0 19,342

09 행사실비보상금 1,680 0 1,680

◎현장지원센터 회의 경비

1,680 0 1,680140,000원 * 4회 * 3월

12 기타보상금 17,662 0 17,662

◎현장지원센터 운영 17,662 0 17,662

○총괄코디네이터 활동 수당

8,824 0 8,824

○활동가 수당 8,838 0 8,838

367,654원 * 1명 * 8일 * 3월

84,167원 * 5명 * 7일 * 3월

지역전략산업 육성 23,805,500 4,400,000 19,405,500

지역전략산업 육성 23,805,500 4,400,000 19,405,500

충북청주전시관 건립 23,800,000 4,400,000 19,400,000

403 자치단체등자본이전 23,800,000 4,400,000 19,400,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 23,800,000 4,400,000 19,400,000

◎충북청주전시관 건립 위탁사업비

23,800,000 4,400,000 19,400,00023,800,000,000원

오송발전 전략 수립 5,500 0 5,500

201 일반운영비 5,500 0 5,500

01 사무관리비 5,500 0 5,500

◎오송발전전략 보고회 500 0 500

○유인물 제작 500 0 500

◎오송발전 홍보 5,000 0 5,000

○오송사업 구상도 제작 2,000 0 2,000

○주민홍보 발표용 PPT 제작

2,000 0 2,000

○주민홍보 전단 제작 1,000 0 1,000

5,000원 * 50부 * 2회

1,000,000원 * 2회

1,000,000원 * 2회

200원 * 5,000부


